СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

От    12   марта 2015 года                                                    №    09-30

О приёме в муниципальную собственность
муниципального образования Цвылёвское
сельское поселение Тихвинского  муници-

пального  района  Ленинградской области
двухэтажного многоквартирного жилого

дома

На основании статей 14 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от закрытого акционерного общества «Культура-АГРО» двухэтажный многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, посёлок Цвылёво, дом 23А

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Цвылёвское сельское  поселение

Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

                                   А.В. Баличев